

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Andreas Ebner
 Fahrzeug & Anhängertechnik
 Stockauer Weg 1
 93349 Mindelstetten

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230300467
 Kundennr.: 10402
 Datum: 7. März 2023

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230300549 vom 06.03.2023: Externe Belegnr. TELEFON:				
1	42744		BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung BÜNTE Bügelschloss, universale rot, für Zugkugelnkupplungen, mit 2 Schlüssel, Lichtehöhe 50-100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 43,25 kg	50	Stück	12,75	637,50
2	80044		Bremsbackensatz f. Peitz R 234 PEITZ Bremsbackensatz für Peitz R 234-76 und 234 RS, 230 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,36 kg	2	Stück	34,45	68,90
3	90069		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1130/ Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	7,27	29,08
4	90073		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1330/ Seillänge 1540 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,	4	Stück	7,75	31,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230300467

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,16 kg				
5	20211		Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm	100	Stück	1,04	104,00
			Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI230300549				878,83
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	878,83
						19% MwSt.	166,98
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.045,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 55,290

Lief. an Adresse

Andreas Ebner
 Fahrzeug & Anhängertechnik
 Stockauer Weg 1
 93349 Mindelstetten
 Deutschland